



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 3/2009
23.01.2009

SEURAKUNNILLE TILITETYT VEROTULOT VUONNA 2008

Tilintarkastajien tehtäviin kuuluu tarkastaa myös seurakunnalle kuuluvat tulot sekä niiden kirjaustavan oikeellisuus. Suurin osa seurakuntien tuloista on verotuloja. Verotulot kirjataan verotilitysten suoritusajankohdan mukaan eli maksu-
rusteisesti. Verohallituksen antamat tiedot vuoden 2008 aikana tilitetyistä kirkollisveroista ja yhteisöverojen osuudesta seurakunnittain on nähtävissä internetissä tämän yleiskirjeen liitetietona sekä kirkkoverkon intranetissa osoitteessa www.kirkko.evl.fi / Seurakuntien hallinto ja talous/ Talousasiat / Tietoa verotuloista ja verotilityksistä

Taulukossa ei ole mukana verotilityksiin liittyviä korkotuottoja ja -kuluja. Seurakuntien verotulot ovat tilinpäätöksissä 2008 verohallituksen tilitysten mukaiset. Verotilityksiin liittyvät korkotuotot ja -kulut merkitään rahoitusosaan korkotuotoiksi ja -kuluiksi. Seurakunnat huolehtivat siitä, että tilintarkastajat saavat käyttöönsä verohallituksen ilmoituksen tilitetyistä verotuloista kuluneen tilivuoden aikana.

Liite: Verotilitykset 1.1.-31.12.2008 seurakunnittain

Verohallitus parantaa palveluitaan veronsaajille. Osoitteesta www.vero.fi/ Veronsaajien palvelut löytyy kuukausittain seurakunnille tilitetyt verotulot sekä runsaasti tilityksiin liittyvää tietoa.

SISÄINEN KORKO 31.12.2008

Seurakunnat laativat tilinpäätöksen vuodelta 2008 ja siihen liittyvän kustannusten kohdentamisen yleiskirjeen 23/2006 ohjeiden mukaan. Pysyviin vastaaviin akti-
voidun omaisuuden hankintamenoön käytetyn rahan aika-arvo lasketaan sisäisenä korkona. Sisäinen korko lasketaan päättävän taseen tasearvoista, käyttäen 12 kuukauden euribor -korkoa 31.12.2008. Sisäinen korko lasketaan aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden poistojen jälkeen jäljellä olevalle hankintamenoille 31.12.

olennaisuuden periaatetta noudattaen. Sisäistä korkoa ei lasketa nk. muistieuroille eikä myöskään esim. maa- ja metsäomaisuudelle eikä sijoituksille, mikäli seurakunnalla ei ole tarvetta sisäisen koron laskemiseen. Tilinpäätöksissä 2008 sisäinen korko on 3,049 %.

KIRKKOHALLITUS

Risto Junttila

Maija-Liisa Hietakangas

ISSN 1797-0326